
モーニングブッフェ

BREAKFAST

MORNING BUFFET

1,700

〈7:00~10:00〉

ブッフェコーナーよりお好きなメニューをお選びください。

季節の野菜をふんだんに使ったシンプルなフレッシュサラダ。

おひとり様  ……  ¥

Please help yourself to the buffet.

アラカルトメニュー A LA CARTE MENU

　700野菜サラダ …………………………………………  
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　700¥

Vegetable Salad

鳥海高原ジャージーヨーグルトを県産果物のジャムと一緒に。

ジャージーヨーグルト （ストロベリー／アップル／イチジク／トマト）
Jersey Yoghurt (with Strawberries, Apple, Fig, and Tomato Jam)

（ホット／アイス）
コーヒー
Coffee (Hot or Ice)

（ホット／アイス）

（ホット／アイス）

紅茶
Tea (Hot or Ice)

エスプレッソ
Espresso

カフェオレ
Cafe au Lait
(Hot or Ice)

カフェラテ
Caffe Latte

（オレンジ／アップル／
　　グレープフルーツ／トマト）

　550ジュース

Juice (Orange／Apple／Grapefruit／Tomato)

ペリエ
Perrier

レモンスカッシュ
Lemon Squash

柚子スカッシュ
Yuzu Squash

シェフ特製の卵料理に香ばしく焼き上げたベーコンを添えて。

プレーンオムレツ＆ベーコン
Omelette with Bacon

ふんわり柔らかな口当たりのパンケーキ。バター、はちみつ、メープルシロップでどうぞ。

※（ ）内の価格は消費税を含みます。
Prices in parentheses include consumption tax.

プレーンパンケーキ
Pancake

ホテルベーカリーで毎朝焼き立てのブレッドに、バター、県産果物のジャムを添えて。

トースト
Toast

ソフトドリンク BEVERAGES

朝 食
メニュー

(¥1,870)

(¥770)

　800¥
(¥880)

　500¥
(¥550)

(¥770)

　750¥

¥

(¥825)

(¥605)
　540¥

(¥594)

　540¥
(¥594)

　570¥
(¥627)

　620¥
(¥682)

　620¥
(¥682)

　600¥
(¥660)

　620¥
(¥682)

　620¥
(¥682)

食材によるアレルギーがある方は、あらかじめ係までお申し付け願います。
Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or observing dietary restrictions. 使用食材について

海老/Shr imp＝ 　　蟹/Crab＝ 　　小麦/Wheat＝ 　　そば/Buckwheat＝ 　　卵/Egg＝ 　

牛乳/Milk＝ 　　落花生/Peanut＝ 　　牛/Beef＝ 　　豚/Pork＝ 　　


